

# **JAME Holding IVS**

Ferskenvej 14  
8920 Randers NV

Årsrapport  
1. september 2019 - 31. august 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/01/2021**

---

**Jesper Dalum**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JAME Holding IVS  
Ferskenvej 14  
8920 Randers NV

CVR-nr: 39969254  
Regnskabsår: 01/09/2019 - 31/08/2020

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandelse i andre selskaber

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et underskud på 54.446 kr. Resultatet anses for ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Selskabet har efter Regnskabsafslutningen afhændet anparten i associerede virksomheder. Selskabet vil i 2020-2021 evaluere fremtidig drift og muligheder.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. sep. 2019 - 31. aug. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.024</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>2.024</b>	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-54.931	-35.127
Andre finansielle indtægter		3.205	
Øvrige finansielle omkostninger		-4.744	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-54.446</b>	<b>-35.127</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-54.446</b>	<b>-35.127</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-54.446	-35.127
<b>I alt</b>		<b>-54.446</b>	<b>-35.127</b>

## Balance 31. august 2020

### Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24.999	16.666
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.999</b>	<b>16.666</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.999</b>	<b>16.666</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		500	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		216.873	213.668
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>217.373</b>	<b>213.668</b>
Likvide beholdninger		2.300	966
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>219.673</b>	<b>214.634</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>244.672</b>	<b>231.300</b>

## Balance 31. august 2020

### Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		300	300
Andre reserver		98.392	35.127
Overført resultat		-89.573	-35.127
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>9.119</b>	<b>300</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		234.972	231.000
Skyldig moms og afgifter		581	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>235.553</b>	<b>231.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>235.553</b>	<b>231.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>244.672</b>	<b>231.300</b>

## Noter

### **1. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Selskabet har efter Regnskabsafslutningen afhændet anparter i associerede virksomheder.  
Selskabet vil i 2020-2021 evaluere fremtidig drift og muligheder.

### **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret